
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 75

Número 26 · Lunes, 10 de febrero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

Por resolución de Alcaldía nº 0103/2025, de 5 de febrero de 2025, se ha aprobado la relación 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para la cobertura de UNA PLAZA DE 
FUNCIONARIO/A DE CARRERA en la categoría de Auxiliar Administrativo de Administracion General, 
por el sistema selectivo de concurso-oposición libre, se adjunta a continuación el texto de aquella, en 
cumplimiento de los artículos 50.1 de la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del empleo Público de Castilla-La 
Mancha, y 6 del Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, para su publicación y efectos:

“De conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que han de regir la cobertura de una 
plaza de funcionario/a de carrera en la categoría de Auxiliar Administrativo de Administracion General por 
concurso-oposición libre, correspondiente a la O.E.P. 2024 y una vez ha finalizado el plazo de alegaciones, 
mediante la presente se procede a aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, con expresión de 
su causa de exclusión, y en consecuencia vengo en resolver:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

*****683J ALCAÑIZ CABEZAS, ALEXANDRA
*****479C ALEJO MANSILLA, LORENZO
*****840V AMEZ NAVARRO, MARIA CONSUELO
*****114V ALVAREZ GARRIDO, VANESSA
*****999T BADILLO RUIZ, ANTONIO
*****220K BALLESTER CEREZO, IRENE
*****016Y BARGUEÑO DEL ALAMO, BELINDA
*****686L BRAOJOS VIERA, ANGEL LUIS
*****385B BOROX MURCIA, MARIA TERESA
*****580P CACERES FERNANDEZ, IGNACIO
*****301K CAMPOS RUBIO, NATALIA
*****582B CASTAÑO TAPIAS, MARIA VICTORIA
*****873N CERRO (DEL) FERNANDEZ, RUBEN
*****737W CERRO (DEL) POLO, FATIMA
*****756J CONEJO GONZALEZ, ANGEL LUIS
*****663Q CUBAS GARCIA, ARTURO
*****782H DOBRE DOBRE, MADALINA GABRIELA
*****632H FERRER FERRERO, MARIA DEL VALLE
*****355V NICOLETA FILIP, VIOLETA
*****852A GARCIA CANO, JOSE
*****987T GARCIA DEL CERRO, KENDAL
*****694R GARCIA TELLO, SONIA
*****402V GARCIA-TAPETADO HUMANES, SARA
*****355S GIL LOPEZ, ESTRELLA VICTORIA
*****985E GOMEZ REDONDO, MARIA ANGELES
*****320Q GOMEZ ROBLES, IVAN
*****074T GUERRA ESCOBAR, MARIA JESUS
*****600A GUTIERREZ GOMEZ, SANDRA
*****353Y GUZMAN MARTIN, JULIA
*****031V HERNANDEZ IGLESIAS, RAQUEL
*****880Y HERRERA YORIS, ANA MARIA
*****607R LOPEZ DEL CAMPO, MILAGROS
*****572M LOPEZ PEDRERO, MARIA MONTSERRAT
*****235S LOZANO SANCHEZ, JHENIFER
*****256B MANCEBO MARTIN, FATIMA
*****566A MARTIN LOPEZ, MARIA CRUZ
*****529P MARTIN PEREZ, ESTHER
*****832N MEDRANO DIAZ, DIEGO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

06
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 76

Número 26 · Lunes, 10 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

*****166K MENOR FERNANDEZ, IRENE
*****362Q NAVARRO MANTILLA, GEMA
*****349L NIETO VELASCO, EDUARDO
*****191P ORTEGA GOMEZ, MARTA
*****475N ORTEGA MARTIN, DIANA
*****581W PALOMO DEL CASTILLO, SONIA
*****254H PARAMO BOJE, ROCIO
*****310B PEREZ MARTIN, VERONICA
*****986Q PEREZ DIAZ, LORENA
*****852J PEREZ GONZALEZ, JORGE JUAN
*****239N PEREZ GUARDIA, MARIA DEL PILAR
*****023X PINEL JIMENEZ, ANA
*****545C RAMOS MORENO, RAQUEL
*****570R REY AGUDO, CRISTINA MARIA
*****196F RUANO PUEBLA, SOLEDAD
*****662G SAEZ CAÑIZARES, DAMASO
*****736P SALDAMANDO RESUELA, IKUSPERENA
*****837C SANCHEZ ALONSO, JORGE
*****114Z SANCHEZ CASADO, GREGORIO
*****662Q SANCHEZ GARCIA, MARIA CONSUELO
*****671Z SEGUIDO SANCHEZ, FRANCISCO
*****950G SOTO GONZALEZ, MARIA CRISTINA
*****907J SANCHEZ-ESCALONILLA SERRANO, JUAN PABLO
*****374B VAZQUEZ ROMERO, PATRICIA
*****713L VICENTE NIETO, LUIS

EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

*****384C NUÑEZ PIMENTEL, LAURA No aporta documentación requerida (base 3.5.)
*****968P ORGAZ REDAJO, LOURDES No aporta pago tasa (base 3.5)
*****359C PEREZ NUÑEZ, VERONICA No aporta pago tasa (base 3.5)
*****000P REAL SANCHEZ-SERRANO, BELEN No aporta pago tasa (base 3.5)

SEGUNDO. Determinar la composición del Tribunal de selección con el siguiente detalle:
Presidente titular: Dª Ana Sara Serrano Saez, Sr. Secretaria-Interventora de este Ilmo. Ayuntamiento 

de Mocejon (Toledo).
Presidente suplente: Dª. Almudena García Figueroa, Sra. Secretaria- Interventora del Ilmo. Ayuntamiento 

de Esquivias (Toledo).
Vocales titulares:
D. Adolfo Fco. Garin Pezzi, Sr. Funcionario de carrera de la JCCM.
Dª Dolores Casares Robles, Sra. Secretaria-Interventora del Ilmo. Ayuntamiento de Magan (Toledo).
D. Alberto Hernando Aranda, Sr. Secretario-Interventor del Ilmo. Ayuntamiento de Numancia de la 

Sagra (Toledo).
Vocales suplentes:
Dª Olga Blazquez Valiente, Sra. Funcionaria de carrera de la JCCM.
D. Manuel Delgado Pérez, Sr. Secretario-Interventor del Ilmo. Ayuntamiento de Ajofrín (Toledo).
Dª. Sonia Justo Justo, Sra. Secretaria-Interventora del Ilmo. Ayuntamiento de Cobeja (Toledo).
Secretario titular: Dª Mª Asuncion Pérez Tovar, Sra. Funcionaria de carrera del Ilmo. Ayuntamiento de 

Mocejon (Toledo).
Secretario suplente: Dª María Teresa Cabañas Cabañas, Sra. Secretaria- interventora del Ilmo. 

Ayuntamiento de Nambroca (Toledo).
TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos en el proceso de selección a la celebración del primer 

ejercicio que tendrá lugar en el Centro de Servicios Sociales de Mocejon, sito en C/ Jacinto Benavente, 
s/n, el día 12 de marzo de 2025, a las 10:00 horas.

CUARTO: Proceder a la publicación de la presente en la sede electrónica y tablón de anuncios del 
Ayuntamiento.”

Mocejón, 6 de febrero de 2025.–La Alcaldesa, María Concepción Cedillo Tardío.
N.º I.-676

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

06
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-10T07:52:08+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




